
RePublika e KosovEs

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik
N6 Komunen e prishtines dshte dorezuar kerkesa Ni.OS-rSOlo 4-r7go6ng, dt.24.Or.2or9, n6 emer tE Qamil

Behramit nga prishtin a, ptr lejimin e vendosjes-ndertimin e ashensorit nE nd6rtes6n ekzistuese, n0 lagien

,,Bregu i Dieilit II,,, rruga ,.Xheladin Hana,,pbjekti nr. 4 A n6 prishtine. K€rkesa pdrcakton kiteret p6r

vendosjen-ndertimin e ashensorit elektrik, n€ hap6siren e lird-atrium, n6 nd0rtes6n e lartshdnuar'

Komentet lidhur me k6te propozim duhet t€ dorezohen nga data ol '02'2019 deri m€ 16'02'2019 nE:

.net

Oot ur*ot"t e publikuara: KushtetNdertimore G

@shtepropozuu'u.,do'.1u-instalimiiashensorit,ndhapesir€ne
ir€-atrium ne mes tC shkalldve te ndertises,sipas situacionit bashkdngiitur kdtij njoftimi publik

iteti. numri i stacioneve: P+5;616 stacione

Aftesia bartese e ashensorit eshtd paraparE 37 5 kg /5 persona 
- .

Tipi i propozuar i ashensorit,

ioni i giere dhe i
sipas projektit

onceptual (format A0)

f-O-.rtlni*i aktual apo i propozuar i shfryte'

b. Vija rregulluese

c. Viia nddrtimore

dl,'".tei-" 
" 

lejuar nE proporcion me distancEn nga kufijt€ e

parceles ha"tt.d. Pergi"te t'
distancEn nga kufijte anesor

dhe te pasm€ t€ parceles kadastrale'

P"rqtrdjr. trp"rfaqes nd€rtuese bruto ne proporcion me

rinErfaoen e parcelds kadastrale.
ar ne ProPorcion me siPdrfaqen

e parcelEs
se ne ProPorcion me siPErfaqen

I Peqmdla e slpdrfaqes sC perdorshme nentokesore n€ proporcton

me sip€rfaqen e Parcel€s t
Numri i hap0sirave per vend parkime tE

k. Materialet ne si e jashtme tE nd6rtesave te

A ka qasje te pakufizuar n€ mrg€ publike dhe infrastruktur6 publike?

Po X Jo n Nuk aPlikohet I
shfryt6zimi i propozuar,a do te gleneroje ndotje tE mjedisit apo zhurm0 me td madhe se sa zona p6r neth?

Po n Jo X Nuk aPlikohet o

A eshte
Po!

ndonje nga Punet ndertimore ne Zonate Mbrojtura, Zona te veqanta, ose Zonate Veganta tE Mbrojtura?

NC Uaze te Udhrbzimit admin

kerkesave p€r kushte

Faqe I prej I

Drejtoria e Urbmimit
Adresa: r. "Radovm Zogoviq" ro. 1, 10000, Prishtine-Kosove

1"lgfsa; + 3 83 (0) 38 221 242

W

Email-in:

ditEve

QtS,1t:
l. r . -i:i

informatat si

e parcelEs kadastrale.


